关于广东金兰德房地产评估咨询有限公司

变更企业名称及经营范围的公告

广东金兰德房地产评估咨询有限公司是入选本院司法委托

专业机构（2015年修订）名册中的评估机构，于 2016年 9月 30

日经广东省工商行政管理局批准同意广东金兰德房地产评估咨

询有限公司变更为广东金兰德房地产土地资产评估规划有限公

司，经营范围增加资产评估，土地规划，测绘等，法人由王绍年

变更为谭小明，注册资本由 300万元增加到 500万元人民币。详

细变更内容如下：

特此公告。

广东省云浮市中级人民法院

  2016 年 12月 26 日

登记事项          变更前内容          变更后内容

经营范围 房地产及其附属设施评估，土地评估，

提供地产及物业信息咨询。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动。）

资产评估，房地产及其附属设施评估，

土地评估：提供地产及物业信息咨询，

工程测量，不动产测绘，土地规划。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动。）

企业名称 广东金兰德房地产评估咨询有限公司 广东金兰德房地产土地资产评估规划

有限公司

法定代表人 王绍年 谭小明

注册资本

（人民币）

300 万元 500 万元